
 

Srdečně Vás zveme na 
turnaj dětí v badmintonu  

ve dvouhře dívek a chlapců 

ALGIDA-MAX Cup 

 
 
Určeno pro všechny kluky a holky kategorii U11 – U13 (děti do 11 let a do 13 let), kteří si 
chtějí zahrát badminton v pěkném sportovním centru.  
 

Kdy:  sobota 24.3.2012 od 09:00 hod, prezentace 8:30  

 

Kde:  Sportcentrum Kuklenská, Brno, ul. Kuklenská 46,  www.sportkuklenska.cz 

  

O co:  O medaile, diplomy a ceny pro vítěze.  Každý dostane po vyhraném zápase nanuk a pití od Algidy 

 

Startovné:  150,- Kč za hráče. V ceně pronájem kurtů a ceny.  

 

Míče:     vlastní, péřové mají přednost před plastem.  

 

Hrací systém:    Švýcarský systém, minimálně 5 kol, dle času až max 7 kol, aby si každý dobře zahrál 

 

Úroveň účastníků – od začátečníků až po pokročilé. Z účasti na turnaji jsou vyřazeny děti, které se 

zúčasťnují  celorepublikových turnajů, či jsou do 40. místa celonárodního žebříčku. 
 

Přihlášky: Přihlášky prosím zasílejte na email, do 20.3.2012, turnajekuklenska@seznam.cz 

  
V hale zajištěno občerstvení. Hráči startují v turnaji na vlastní nebezpečí.  Telefon na dotazy: 774 150 415 

 

http://www.sportkuklenska.cz/
mailto:turnajekuklenska@seznam.cz

